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Nn postiljonikotid on enamlevinud arvutikotid. Viskad ühte sahtlisse arvuti, teise
toiteadapteri ja üle õla. Kuid hea kott peab veel arvutit kaitsma ja kaasaskäivaid
asju mugavalt majutama.

Arvutimaailma testimisõlgadel oli seekord Taanist pärit arvutikott AM Highway
Notebook Bag. Selle näitel hakkamegi vaatama, mis ühel õigel arvutikotil peab
olema.

Üks tähtsamaid omadusi on kerge avamine. AMi kotil on see lahendatud lihtsalt ja
mugavalt – magnetitega. Tõmbluku lahti tirimine iga kord oleks tüütum.

Arvutisahtel peab olema polsterdatud ja kõva seljatagusega. AM õigustab siin end
vaid osaliselt – seest pehme ja karvane sahtel aitab läikiva kaanega arvutilt küll
sõrmejälgi automaatselt eemaldada, kuid koti seljatagune on pehme – seega ei
kaitse tõsisemate löökide eest. Mõnel teisel kotil on plastist või lausa metallist
tugiplaat sisse ehitatud.

Lisatarvikute jaoks on aga AM Highway kui loodud. Oma sahtlid on
dokumentidele, toiteadapteritele, MP3 pleieritele, mälukaartidele, GPSile,
digifotokale. Nii peabki. Paar sahtlit on läbipaistvast võrgust, et oleks lihtsam
otsida.

Siiski mahutab Highway kott üsna vähe. Külje peal on tõmblukk, mida avades võib
koti mahtuvuse suuremaks lasta ja kott muutub lapikust ümaramaks. Samas
avaneb sealtsamast ka ligipääs väikesele võrktaskule, millesse saab suruda
näiteks joogipudeli.

Arvutikotte võib kanda kolmel moel: käe otsas, õlal või seljal. AM Highwayd saab
võtta nii õlale kui kätte, selle jaoks on rihmad olemas. Käerihm on küll nadivõitu.
Mõni universaalsem kott käib ka seljale, aga testitud kotist ranitsat teha ei saa.

Vajalik on ka koti kulumiskindlus. Pealtnäha tundub AM Highway pehmevõitu ja
kiiresti kuluv. Kuid eks tuleb uskuda telepoodlikku kinnitust koti etiketil, et
kasutatud eriliselt vastupidav materjal nimega Cordura peab vastu kriipimist ja
nühkimist ning ei näita väsimuse märke ka 3000 pesemiskorra järel.
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TEHNILISED ANDMED
Arvutikott AM Highway Notebook Bag
Hind: ca 1000 kr (tootja soovitatud)
Värvivalik: must/must, must/punane, pruun/helesinine, roheline/roosa
Arvutisahtel: 12–14tollisele ekraanile, 365 x 250 x 50 mm
Sahtleid kokku: 10
Materjal: Cordura (veekindel, kulumiskindel)

KAIDO EINAMA

 

PLUSSID
+ palju sahtleid
+ vastupidav kattematerjal
+ kerge

MIINUSED
- puudub arvutisahtli tugevdus
- mahutab vähe
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